土地改良財産変更許可申請書
                                                令和　　年　　月　　日
魚津市土地改良区
理事長　道小島　茂生　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                      ㊞
                                  施工者
                                   (TEL)
  下記のとおり土地改良財産を変更したいので、許可されたく申請します。
記
１．土地改良財産の　　　　　魚津市
　　名称及び所在地番
２．土地改良財産の　　　　　魚津市土地改良区
　　所属及び管理者          理事長　道小島　茂生
３．土地改良財産の
　　種類区分及び種目
４．変更希望面積・数量
５．使用目的
６．工事期間
    　　　許　可　の　日　　から　令和　　年　　月　　日まで
７．設置物件等
８．現状変更の有無
９．関係図面
　　位置図．平面図．構造図　-------------  別添のとおり
　　上記のとおり同意します。
　地 区 代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　土地改良区理事        　　　　　　　            ㊞
土地改良財産変更許可申請書
                                                令和○○年○○月○○日
魚津市土地改良区
理事長　道小島　茂生　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　魚津市□□5656

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名  魚津　太郎          ㊞
                                  施工者　△△○○建設工業
                                   (TEL)　0765-××××××
  下記のとおり土地改良財産を変更したいので、許可されたく申請します。
記

１．土地改良財産の　　　　　魚津市　□□　5658番
　　名称及び所在地番
２．土地改良財産の　　　　　魚津市土地改良区
　　所属及び管理者          理事長　道小島　茂生
３．土地改良財産の
　　種類区分及び種目　　　　用悪水路
　　　　　　　　　　　　（公衆用道路）
４．変更希望面積・数量
　　変更区間　L=45.0m  など
５．変更目的
　　道路拡幅工事に伴う用水路改修工事の為　など
６．工事期間
    　　　許　可　の　日　　から　令和○○年○○月○○日まで
７．設置物件等
ベンチフリューム300型　など
８．現状変更の有無
　　必要があれば記入
９．関係図面
　　位置図．平面図．構造図　-------------  別添のとおり
　　上記のとおり同意します。

　地 区 代 表 者　　　　地区代表承諾者　　　　　　㊞

　土地改良区理事    　　魚津市土地改良区  　　　　㊞
地区担当理事
字